передбачених Договором страхування, але не довше, 

ніж 21 (двадцять один) календарний день. Після 

проведення операції Страховик відшкодовує витрати по 

відновленню (одужанню) на строк, що не перевищує 6 

(шість) календарних днів. Програмою передбачено 

відшкодування витрат в загальному ліміті 25 000 

(двадцять п’ять тисяч) гривень на: 

12.2.1.2. For inpatient treatment, the Insurer covers 

medical expenses related to emergency hospitalization until 

the condition of the Insured Person, as determined by the 

doctor, allows for their discharge from the medical facility

[...]

under the terms specified in the Insurance Contract, but no 

longer than 21 (twenty-one) calendar days. After surgery, 

the Insurer reimburses recovery (rehabilitation) expenses for 

a period not exceeding 6 (six) calendar days. The program 

provides reimbursement of expenses within a total limit of 

25,000 (twenty-five thousand) hryvnias for: 

• консультації спеціалістів за профілем захворювання, 

проведення діагностичних лабораторних та/або 

інструментальних досліджень, спрямовані на виявлення 

та усунення причин гострого розладу здоров’я 

Застрахованої особи;  

• терапевтичне та оперативне лікування, забезпечення